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" Hatym: 07 -07- 2024

11000 beorpag
Bynesap Kpasba AnekcaHgpa 282

Ha ocHoBy unaHa 186. ctaB 1. Tauka 3) u unaHa 197. crae 10. 3akoHa o
HakHagama 3a kopuwhewe jaBHux pobapa (,Cn. MnhacHuk PC%, 6p. 95/2018,
49/2019 un 86/2019- ycknaheHn AMH. U3H.,156/2020 ycknaheHu OWH. WU3H.,
15/2021-pon. ycknaheHux AuMH.M3H. u 15/2023-ycknahenn amH.msH. 92/2023 wu
120/23 -ycknah.auMH.U3H), @ y Be3u ca 4dnaHoM 25. crae 1. tauka 12) Oanyke o
ycknahusawy nocnosara JasHor npeayseha ,MyteBn Cpbuje" Beorpaa ca 3akoHoM
0 jaBHuM npegysehuma (,Cn. rnacHuk PC", 6p. 82/16) un unaHom 31. craB 1. Tauka
17) Cratyta JasHor npeayseha ,MyteBun Cpébuje" (I Bpoj:953-8606/17-11 op
04.05.2017. roaunHe),

HansopHu opbop JaBHor npeayseha ,llyteBu Cpbuje", Ha eneKTpoHCKO]j
ceaHuun oapxxaHoj gaHa 02.07.2024. roguHe, AoHeo je

oanykKy

0 U3MeHM u gonyHu Oanyke o BUCMHMU nocebHe HakHage 3a ynoTpeby
jaBHor nyTa, erosor gena u nytHor o6jekra (nyrapmHa)

Y Oanyum o BucuHu nocebHe HakHage 3a ynotpeby jaBHOr nyTa, HEeroBor Aena uam
nyTHor o6jekta (nyrtapuHa) (,Cn. rnacHuk PC", 6poj 40/19, 54/19, 77/19, 15/21,
130/22 v 23/23, 87/23 n 119/2023), mersa ce cTaB 1. u rnacu:

~BUCUHA nocebHe HakHage 3a ynoTpeby jaBHOr nyra, Herosor aena U nyTHOr
ob6jekTa (nyTrapuHa) y 3aBMUCHOCTM Of KaTeropuje BO3WNa W KapaKTepUCTUUHE

AeoHule ayTo-nyTa, USHOCK:

AeoHunua beorpaa-Llug ca - "

YKpLITabem ca aytonytem Pyma- < % *g I @ g o % ¥ = g
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Wwua, 20 60 120 150 180 210 180 250
Apawesuun/Moposuh 20 40 S0 130 160 190 160 230
Ky3muH 60 40 60 90 120 150 120 190
Cpemcka Mutposuua 120 90 60 40 70 100 70 130
Pyma 150 130 90 40 40 70 30 100
XpTKOBUM 180 160 120 70 40 30 70 130
Wabay, 210 190 150 100 70 30 100 160
NehuHum 180 160 120 70 30 70 100 70

beorpag, 250 230 190 130 100 130 160 70
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LWnpg, 50 120 230 300 370 430 360 500
Apawesuu/Moposuh 50 70 180 260 320 380 320 450
KyamuH 120 70 110 190 250 310 250 380
Cpemcka MuTtpoBuua 230 180 110 70 140 200 130 270
Pyma 300 260 190 70 70 130 70 200
XpTKOBLM 370 320 250 140 70 60 130 270
Wabay, 430 380 310 200 130 60 190 330
MehuHum 360 320 250 130 70 130 190 130
beorpap, 500 450 380 270 200 270 330 130
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LWwupg, 70 180 350 460 550 640 540 750
Apawesun/Moposuh 70 110 280 390 480 570 480 680
Ky3amuH 180 110 170 280 370 460 370 570
Cpemcka Mutposuua 350 280 170 110 200 290 200 400
Pyma 460 390 280 110 110 200 100 300
XpTKOBLM 550 480 370 200 110 90 200 400
LWabay, 640 570 460 290 200 90 290 490
NehuHum 540 480 370 200 100 200 290 200
beorpap, 750 680 570 400 300 400 490 200
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Wng, 140 350 690 910 | 1.100 | 1.280 | 1.090 | 1.490
Apawesuyu/Moposuh 140 220 550 770 960 | 1.140 | 950 1.360
KyamuH 350 220 340 560 750 930 740 1.140
Cpemcka Mutposuua 690 550 340 220 410 590 400 800
Pyma 910 770 560 220 220 400 210 610
XpTKOBUM 1.100 960 750 410 220 180 400 800
Wabau, 1.280 | 1.140 | 930 590 400 180 580 980
NehuHym 1.090 950 740 400 210 400 580 400
Beorpap 1.490 | 1.360 | 1.140 | 800 610 800 980 400
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Lng, 270 710 1.380 | 1.820 2.200 | 2.560 | 2.180 2.990
Apawesuun/Moposuh 270 430 | 1.110 | 1.550 | 1.930 | 2.290 | 1.900 2.710
KyamuH 710 430 680 1.110 1.490 | 1.860 | 1.470 2.280
Cpemcka MutpoBuua 1.380 1.110 680 440 820 1.180 | 790 1.600
Pyma 1.820 1.550 1.110 | 440 430 800 410 1.220
XpTKOBLM 2.200 1.930 | 1.490 | 820 430 360 790 1.600
LWabay, 2.560 2.290 1.860 | 1.180 800 360 1.150 1.960
MehuHuM 2.180 1.900 | 1.470 | 790 410 790 1.150 810
beorpag, 2.990 2.710 2.280 | 1.600 | 1.220 1.600 | 1.960 | 810
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ObpeHosal, 140 210 320 460 560 620
Y6 140 70 180 330 420 480
Jajkosay, 210 70 110 260 350 410
Jour 320 180 110 150 240 300
Takoso 460 330 260 150 90 160
Mpe/buHa 560 420 350 240 90 60
MNakospahe 620 480 410 300 160 60
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Ob6peHoBal, 210 310 480 700 840 930
Y6 210 100 270 490 630 720
NajkoBay, 310 100 170 390 530 620
Jbur 480 270 170 220 360 450
TaKkoso 700 490 390 220 140 240
Mpe/buHa 840 630 530 360 140 90
MNakospahe 930 720 620 450 240 90
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ObpeHoBay, 410 620 950 1.390 1.680 1.860
Y6 410 210 540 980 1.260 1.450
JlajkoBal, 620 210 340 770 1.060 1.240
Jbur 950 540 340 440 720 910
Takoso 1.390 980 770 440 280 470
MpembuHa 1.680 1.260 1.060 720 280 190
Makospahe 1.860 1.450 1.240 910 470 190
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Cybotuua 50 90 | 140 | 170 | 200 | 240 290 | 330 350 | 400
epgHuK 50 30 | 90 | 110 | 150 | 190 240 | 280 300 | 350
bauka Tonona 90 30 50 80 | 110 ] 160 210 | 240 270 | 310
dexetuh 140 90 50 30 60 | 100 150 | 150 210 | 260
Bpbac 170 110 | 80 | 30 30 | 80 130 | 160 190 | 230
3majeso 200 150 | 110 | 60 30 40 90 | 130 150 | 200
Hoeu Cap cesep 240 150 | 160 | 100 | 80 40
Hosu Cag, jyr 50 | 90 110 | 160
Kosume 290 240 | 210 | 150 | 130 | 90 50 40 60 | 110
Bewka 330 280 | 240 | 190 | 160 | 130 90 | 40 20 | 70
Mapaguk 10 | 60
MHhuja 350 300 | 270 | 210 | 190 | 150 110 | 60 | 20 | 10 50
Beorpag, 400 350 | 310 | 260 | 230 | 200 160 | 110 | 70 | 60 | 50
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Cybotnua 110 | 170 | 280 | 330 | 400 490 590 | 660 710 | 800
HegHuk 110 60| 170 | 230 | 290 380 480 | 550 600 | 690
Bayka Tonona 170 60 110 | 160 | 230 310 410 | 480 540 | 630
Peketuh 280 | 170 | 110 50 | 120 210 310 | 380 430 | 520
Bpbac 330 230 | 160 50 70 150 250 | 330 370 | 470
3majeBo 400 290 | 230 120 70 90 190 | 260 310 | 400
Hosu Cap, cesep 490 380 | 310 210 150 | 90
Hoewn Cagp, jyr 100 | 170 220 | 310
Kosup 590 480 | 410 310 250 | 190 100 70 120 | 210
Beluka 660 550 | 490 380 330 | 260 170 70 50 140
Mapaguk 20| 120
WUHbhuja 710 | 600 | 540 | 430 | 370 310 220 | 120 | 50 20 90
Beorpag, 800 690 | 630 520 470 | 400 310 | 210 | 140 120 | 90




JABHO MNMPEOY3ERE

NMYTEBUA CPBUJE
= \

Deonuua Georpag- o E}‘ fy
Cy6otuua g- x e | € & 2 g T @ ® g 2 &
Il KaTeropuja Bo3una E & 2 5 3 2 g & 5 3 g 2 c
e O @ @ b 2 s O s ] @ o F S
= > x E 8 [ s = . @ = = 0
=G & L
Cybotuua 160 260 | 420 500 600 730 880 | 990 1.060 | 1.200
HeaHuk 160 100 | 260 340 440 570 720 | 830 900 | 1.040
Bayka Tonona 260 | 100 160 | 240 | 340 470 620 | 730 800 | 940
®eketuh 420 260 | 160 80| 180 310 460 | 570 640 | 780
Bp6ac 500 340 240 | 80 100 230 380 | 490 560 700
3majeBo 600 440 340 | 180 100 130 280 | 390 460 600
Hosu Cap cesep 730 570 470 | 310 230 130
Hosu Cap, jyr 150 | 260 330 | 470
KoBu/b 880 720 620 | 460 380 280 150 110 180 320
Bewwka 990 | 830 (| 730|570| 490 | 390 260 | 110 70| 210
Mapaguk 40 180
UHbhuja 1.060 | 900 | 800 | 640 | 560 | 460 330 | 180 70 | 40 140
Beorpag, 1.200 | 1.040 | 940 | 780 | 700 | 600 470 | 320 210 | 180 | 140
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Cybotuua 330 520 840 | 1.000 | 1.200 | 1.460 1.760 | 1.980 2.130 | 2.400
HegHuk 330 1350 | 520| 680 | 880 1.130 1.440 | 1.660 1.800 | 2.080
bayka Tonona 520 190 320 480 680 940 1.240 | 1.460 1.610 | 1.880
®deketnh 840 520 320 160 360 620 920 | 1.140 1.280 | 1.560
Bpbac 1.000 | 680 | 480 160 200 | 460 760 | 980 1.120 | 1.400
3majeso 1.200| 880 | 680| 360 200 260 560 | 780 920 | 1.200
Hoeu Capg cesep 1.460 | 1.130 940 620 460 260
Hoseu Cag, jyr 300 | 520 670 940
KoBu/mb 1.760 | 1.440 | 1.240 920 760 560 300 220 360 640
Belwuka 1.980 | 1.660 | 1.460 | 1.140 | 980 | 780 520 | 220 140 | 420
Mapaguk 70 350
MUHhuja 2,130 | 1.800 | 1.620 | 1.280 | 1.120 | 920 670 | 360| 140 70 280
Beorpag 2.400 | 2.080 | 1.880 | 1.560 | 1.400 | 1.200 940 | 640 | 420| 350| 280
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Cyboruua 650 | 1.040 | 1.690 | 2.000 | 2.400 | 2.920 3.530 | 3.970 4,250 | 4.810
HepHuk 650 390 | 1.040 | 1.350 | 1.750 | 2.270 2.880 | 3.320 3.600 | 4.150
bauka Tonona 1.040 | 390 650 960 | 1.370 | 1.880 2.490 | 2.930 3.210 | 3.770
deretuh 1.690 | 1.040 650 320 720 | 1.230 1.840 | 2.280 2.570 | 3.120
Bpbac 2.000 | 1.350 | 960 | 320 400 | 920 1.530 | 1.960 2.250 | 2.800
3majeso 2.400 | 1.750 | 1.370 720 400 520 1.120 | 1.560 1.850 | 2.400
Hoew Capg cesep 2920 | 2.270 | 1.880 | 1.230 920 520
Hosu Cag, jyr 610 | 1.050 1.330 | 1.890
Kosum 3.530 | 2.880 | 2.490 | 1.840 | 1.530 | 1.120 610 440 720 | 1.280
bewka 3.970 | 3.320 | 2.930 | 2.280 | 1.960 | 1.560 1.050 440 290 840
Mapaauk 150 700
Uuhuja 4.250 | 3.600 | 3.210 | 2.570 | 2.250 | 1.850 1.330 | 720 | 290 | 150 550
beorpag, 4.810 | 4.150 | 3.770 | 3.120 | 2.800 | 2.400 1.890 | 1.280 | 840 | 700 | 550
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Dopaje ce ctaB 9. u rnacu:

»lnaharbem nytapuHe nytem ypehaja 3a eneKTpoHCKY HamnnaTy nytapuHe, WU3MUYKO U NpaBHO nuue,
KOpPMCHMK MOTOPHOr BO3WNa YeTBpTe KaTeropuje eMmucujckor paspeaa ,EURO 6, octBapyje nonycrt oa
)% Koju ce obpayyHaBa Ha M3HOC yMarbeH 3a NOMYCT Ha €1eKTPOHCKY HannaTy nytapuHe og 6%."

Osa Oanyka no pobujary carnacHocTu Bnage, o6jaemyje ce y ,Cnyx6eHoM rnacHuky Peny6nuke
Cpbuje® n ctyna Ha cHary AaHoM ob6jaBrbuBarba, a npumerbyje ce oa 10.07.2024. roauHe, usyses
ctaBa 9. Koju ce npumerbyje 30 paHa op fdaHa o6jaB/buBarba 360 NOTPEBHUX TEXHUUKMX
npunarohaBarba Yy CUCTEMY 3@ HanaaTy nyTapuHe.

MPEACEAHUK
HAA30PHOI OBOPA
JABHOI IIPEAY3ERA
A YTE P >

Munow A.qgmosmh, auvnn.exk



